
第 8試合 4 1 4 7

ゲーム分析データ 2 1 1 1

No 氏名 学年 誘発 損失

1 河村　宗志
2 成田　旬 1

0
1
0

3 北川　一貴 2
0

2
2

1
1

2
2

7
5 1

4 鳥越　太順 2
0

2
0 1

5 目名　龍之介 1
0

2
2

1
0

4
2

6 玉谷　泰平 2
2

1
1

1
1

2
2

1
0

7
6 1

7 石谷　俊樹 3
2

1
0

1
0

5
2 1

8 稲垣　克彦
9 清水　裕貴
10 森下　武蔵
11 川本　裕周 1

0
1
1

1
0

3
1 1

12

13 津田　錦太郎
7
2

0
0

6
5

4
2

7
5

5
2

0
0

29
16 3 2(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 堀　脩平
2 福井　翼
3 新澤　亮 1

1
1
0

2
0

4
1 1

4 藤元　涼太 2
0

1
0

1
0

4
0

5 畑森　皓太 2
2

1
0

3
2 1

6 濱本　皓平 1
0

1
1

1
0

1
0

4
1

合計

金沢市工

西京
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ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

ｱﾀｯｸ
ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ
5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄ

合計
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（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

チーム合計

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

6 濱本　皓平 1 1 1 1 4

7 河村　信吾 1
0

1
1

1
0

1
0

4
1 1 1

8 西村　祥太郎
9 隅坂　真生
10 福永　昂輝 1

0
1
0

11 山﨑　浩司
12 波木　利夫 3

0
3
0

6
0 1

13 大島　良亮
10
3

1
0

5
2

3
0

6
0

1
0

0
0

26
5 2 3(0)

1 河村　宗志 9
6

1
1

4
2

3
3

4
4

1
1

22
17

1 堀　脩平 4
2

5
0

2
0

5
0

5
3

21
5

得点差 1P 2P 3P 4P

13 17 13 14

6 6 7 10

4 1 4 7

1P 2P 3P 4P

14 16 12 13

7 6 6 7

2 1 1 1

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会技術部
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（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｯﾄｲﾝ5m ｶｳﾝﾀｰ

攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が金沢市工、下方向が西京)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ
ゴールキーパーのシュートセーブ

得　点

合計 セーブ率

77%

24%

ｼｭｰﾄ数

55

26

金沢市工の攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ

5

西京の攻撃プロフィール

計

57

29

16

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/11-Spring-JO-top.htm


